



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

Školky Svoboda s.r.o.
Polsko 1604
564 01 Žamberk
IČO: 14362775

Vystaveno dne 4. 9. 2023
Schváleno dne 6. 9. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 185/23/INVE

Objednáváme u Vás

osázení trvalkového záhonu na hřišti u Babety v Žamberku ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Hřiště u Babety - úpravy zeleně - trvalkový záhon	1	kpl	66 847,00

Předpokládaná cena celkem: **66 847,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:



správce rozpočtu:

příkazce operace:



Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Cenová nabídka osázení trvalkového záhonu na dětském hřišti u Babetty

český název	latinský název	počet	cena bez DPH	cena celkem bez DPH
1 perovskie lebedolistá	Perovskia atriplicifolia	5	95,65	478,25
2 levandule lékařská	Lavandula officinalis 'Hidcote blue strain'	10	60	600,00
3 třapatka nachová	Echinacea purpurea 'Compact dark Rose'	9	130,43	1 173,87
4 rozrazilovec viržinský	Veronicastrum virginicum 'Red arows'	9	95,65	860,85
5 žebříček obecný	Achillea millefolium 'Terracota'	9	65,21	586,89
6 třapatka zářivá	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	7	65,21	456,47
7 krásnoočko přeslenité	Coreopsis verticillata 'Bengal Tiger'	9	65,21	586,89
8 zvonek širokolistý	Campanula latifolia	13	65,21	847,73
9 mochnička trojčetná	Waldsteinia ternata	11	47,82	526,02
10 šanta zkřížená	Nepeta x faassenii 'Senior'	9	47,82	430,38
11 záplevák	Helenium 'Amber'	9	65,21	586,89
12 rozrazilovec viržinský	Veronicastrum virginicum 'Erica'	9	95,65	860,85
13 kamzičnik východní	Doronicum orientale	6	73,91	443,46
14 hvězdnice novobelgická	Aster novi-belgii 'Alice Haslam'	9	95,65	860,85
15 třapatka nachová	Echinacea purpurea 'alba'	8	65,21	521,68
16 verbena šípovitá	Verbena hastata	13	47,82	621,66
17 krásnoočko přeslenité	Coreopsis verticillata 'Bengal Tiger'	8	65,21	521,68
18 třapatka nachová	Echinacea purpurea 'Orange sunset'	9	130,43	1 173,87
19 šalvěj hajní	Salvia nemorosa 'Sensation Deep Rose'	8	47,82	382,56
20 žebříček obecný	Achillea millefolium 'Paprika'	12	65,21	782,52
21 třapatka zářivá	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	7	65,1	455,70
22 perovskie lebedolistá	Perovskia atriplicifolia	2	95,65	191,30
23 cibuloviny	v kontejneru	50	47,82	2 391,00
Materiál, práce	jednotka			
Kůra smrková	v m3	3,5	1115	3 902,50
Substrát	v m3	1	2520	2 520,00
Hřeby k obrubníku	v ks	30	9	270,00
Obrubník Diamond	v bm	24	110	2 640,00
Spojka obrubníku	v ks	1	30	30,00
Pokládka obrubníku	v bm	24	75	1 800,00
Roundup	v l	0,4	466	186,40
Postřik	počet aplikací	2	400	800,00
Příprava záhonu rotavátorem	v m2	40	80	3 200,00
Ruční modelace terénu	v m2	40	25	1 000,00
Výsadba trvalek	v ks	241	55	13 255,00
Mulčování kůrou	v m2	40	89	3 560,00
Přesun hmot po pracovišti	v m3	4,5	380	1 710,00
Kapkovací hadice kapky 33cm	v bm	100	12	1 200,00
Instalace kap.hadice	v ks	1	800	800,00
Ostatní vodoinst. materiál	fitynky, kolena, záslepka,spony atd	1	500	500,00
Doprava materiálu	v km	85	18	1 530,00
Cena celkem bez DPH				55 245,27